

ORDEN DE COMPRA N° 0000551/2021

Señores : ECOS SPA RUT N° 076339291-0
 Dirección : COMANDANTE WHITESIDE 4903
 Fono : Forma de Pago : CONTADO
 Programa : RES.208 ELIGE VIDA SANA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	mancuerna kettlebell fierro+ neoprene as-ng 6 kgs (KETT6)	\$16,537.82	\$99,226.89
6.	UNIDADES	mancuerna kettlebell fierro+ neoprene as-ng 8 kgs (KETT8)	\$22,058.82	\$132,352.94
4.	UNIDADES	balon medicinal silicona naranjo 5kg (BL5K)	\$8,176.47	\$32,705.88
8.	UNIDADES	mancuernas de vinilo 3kg x 2 fierro recubierto en plástico . alta resistencia (MV3K)	\$19,991.60	\$159,932.77
20.	UNIDADES	colchoneta (BX8)	\$14,268.91	\$285,378.15
8.	UNIDADES	cuerda salto con acero forrado. speed rope. largo 2,75mt (CRS)	\$3,882.35	\$31,058.82
			SUB TOTAL:	\$740,655
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$740,655
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$140,725
			TOTAL:	\$881,380
SON: Ochocientos ochenta y un mil trescientos ochenta pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 1032-2021/COT.N°51421/ DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898 / RES. 208 ELIGE VIDA SANA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		881,380	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

